CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº 017/2021

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001-80, no uso de
suas atribuições, faz saber que a sessão para a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços
sob o nº. 017/2021, objetivando o registro de preço para futura e eventual prestação de serviços de telediagnóstico em
exames de Mamografia, Raio-X, Tomografia, Ressonância Magnética, Holter, Mapa, Eletrocardiograma (ECG) e
Eletroencefalograma (EEG) com interpretação, diagnóstico e emissão de laudos, para atender a demanda da
Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA, teve a sessão iniciada no dia 26 de outubro de 2021, as 14h, no Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê foi SUSPENSA para analisar os apontamentos referente a
habilitação e irá publicar nova data para continuação da sessão em breve neste diário. Irecê/BA. E-mail:
trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.